
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 18  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 29 mei 2018, nummer BW2018\337; 
 
Gelet op het feit dat de financiële effecten van het nieuwe coalitieakkoord rechtstreeks in de 

programmabegroting 2019-2022 worden verwerkt en de effecten van de meicirculaire 2018 in 
een separate raadsinformatiebrief worden toegelicht en vervolgens in de programmabegroting 
2019-2022 worden verwerkt; 
 

Besluit: 
 

1. Kennis te nemen van de uitgangspunten 1 t/m 12 van de kaders voor de begroting 

2019 en meerjarenraming 2020-2022 
2. Vast te stellen de uitgangspunten 13 t/m 17 van de kaders voor de begroting 2019 en 

meerjarenraming 2020-2022; 
3. Opdracht te geven aan het college om de begroting 2019 en de meerjarenraming 2020-

2022 aan de hand van de voornoemde kaders op te stellen met dien verstande dat het 
college daarbij alle door de fracties Samen Verder, Ronduit Open, CDA, Progressief 
Akkoord Leudal en VVD tijdens de raadsvergadering van 10 juli 2018 uitgebrachte 

zienswijzen dient mee te nemen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 3/10 juli 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


